CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN TÍCH LUỸ

Kính gửi: -​ Phòng Quản lý Đào tạo

-​ Phòng Hợp tác Quốc tế

Tên em là: ………………………………..Ngày sinh: ……………..MSV: ……………

Lớp: ……………………Chuyên ngành: ………………………………….….…Khóa:………
Trong năm học 20… - 20…, em đã đăng ký tham gia chương trình trao đổi sinh viên

học kỳ … do Nhà trường tổ chức và trải nghiệm … kỳ học tại trường
………………………………………........... theo Quyết định cử đi số……. ban hành ngày …
tháng … năm 20… (học kỳ ….. năm học 20 …. - 20 ….)

Thực hiện cam kết chuyển điểm học phần sau khi kết thúc kỳ trao đổi, nay em viết đơn
này (kèm theo hồ sơ minh chứng) kính đề nghị phòng Hợp tác Quốc tế và phòng Quản lý Đào
tạo tạo điều kiện cho em được chuyển điểm học phần tương đương như sau:

Tại trường đối tác Tại Trường Đại học Ngoại thương

Tên và mã học phần
Ví dụ: International Economics (36046)

Điểm Tên và mã học phần
Ví dụ: Kinh tế quốc tế (KTE308)

Điểm

Em xin trân trọng cảm ơn.

…………., ngày … tháng … năm 20 …
Người làm đơn

Ý kiến của Phòng QLĐT Ý kiến của phòng HTQT